EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit MO01411031S
2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit JANI2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohézgjatja Nga: 07/02/2020
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Kashar YZBERISH Pallati AML, Hryja 1, Kati 8,
Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 368/15.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtim dhe dhenie me qera te makinave te perdoruara te
importuara nga jashte shtetit, tregtimin e pjeseve te kembimit
per automjete te ndryshme, motorra, bicikleta, mekanike
bujgesore, materiale elektrike, hidraulike, elektronike,
materiale pastrimi, eksporte te mallrave te ndryshme, tregti
me pakice te artikujve elektronike pajisje te teknologjise se
informacionit dhe te gjitha llojet e sherbimeve te
teknologjise etj. Per kryerjen e aktivitetit te shogqerise se
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese,
shogeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje
nga organi kompetent.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Behar Gérmenji

Nga: 07/02/2020 Deri: 07/02/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

LeonardGérmenji

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: JANI2017
E-Mail: leonard.germenji@gmail.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692501253

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-466529-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimii te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 26/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1500902A-917E-4097-9CC7-E3441EFFCDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AFEC3C-69FD-456A-BF62-FE2A4BF5F7B5

